
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2017/ 56526 /FNBRNO -14.7.1 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 21. 4. 2017 
 

Veřejná zakázka – Vybavení FN Brno pro návaznou pé či - lůžka 
 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 21. 4. 2017 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem Vybavení FN Brno pro 
návaznou péči - lůžka, ke kterým sděluje následující. I přes to, že dodavatel nedodržel zákonnou lhůtu 
pro žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle ust. § 98 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, rozhodl se zadavatel vysvětlení poskytnout: 
 
Dotaz č. 1: 
Disponuje zadavatel Cisco Wireless Location Appliance modulem? Popřípadě kolika těmito moduly 
disponuje? Daná položka není součástí kupní smlouvy. 
 
Odpov ěď:  
Zadavatel disponuje AP – typ Cisco AIR – CAP1702I – E – K9. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Uchazeč požaduje mapu současných přístupových bodů – AP. Mapou se rozumí podrobný výkres 
rozmístění jednotlivých AP a jejich rozsah v jednotlivých budovách, podlažích, křídlech. Uchazeč bez 
těchto informací nemůže zpracovat a nabídnout individuální řešení lokalizace a monitorování pohybu 
lůžek.  
 
Odpov ěď: 
Viz. příloha 
 
 
Dotaz č. 3: 
Zadavatel uvažuje max. 1 nové AP na patro – nelze bez podrobnějších map a výkresů odhadnout ani 
vyčíslit náklady na instalační práce, délku kabeláží atd. Daná položka není součástí kupní smlouvy. 
 
Odpov ěď: 
Aktuální rozmístění AP (viz plánek k dotazu č. 2) umožňuje lokalizaci v rozsahu uvedeném v zadávací 
dokumentaci.  Při případném rozšíření o 1 AP je nutné připojit zařízení stejného typu. 
 
 
 
 



   2/2  
                     

Dotaz č. 4: 
Disponuje zadavatel Cisco Wireless LAN Conteroller moduly? Popřípadě kolika těmito moduly 
disponuje? Mapou rozmístění jednotlivých modulů? Daná položka není součástí kupní smlouvy. 
 
Odpov ěď: 
Zadavatel disponuje 2x Wireless Controller – typ Cisco 5520 v SSO umístění v serverovně 
s redundantním zapojením.¨ 
 
 
Dotaz č. 5: 
Uchazeč se dotazuje na počty jednotlivých volných portů pro AP? 
 
Odpov ěď: 
V každém switchi je volný 1 port. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Uchazeč se dotazuje na otázku řešení záznamů o provedení mytí lůžek do nemocničního IS ve vztahu 
k nové směrnici General Data Protection Regulation – GDPR (2016/679 /EC)? Žádáme o vysvětlení 
bezpečnostních opatření zadavatele pro realizaci požadavků směrnice GDPR a její dopad na změny v 
hodnocení a řízení rizik IT infrastruktury zadavatele. 
 
Odpov ěď: 
Záznamy o provedení mytí lůžek neobsahují údaje, které jsou předmětem směrnice GDPR. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
Příloha:  
Plán AP Budova L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2017-04-21T16:13:08+0200




